2

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ
РЕШЕНИЕ

«31» октября 2022 года

       г. Алатырь

                               № 3/1
	О представлении к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики

Рассмотрев постановление администрации Алатырского района от 28 октября  2022 года № 439 «О ходатайстве на представление к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики», Собрание депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

решило:

ходатайствовать перед Государственным Советом Чувашской Республики о рассмотрении вопроса о награждении Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления:

- Спиридонова Виктора Николаевича – главу Кирского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики;

- Автаеву Альбину Александровну – главного специалиста – эксперта администрации Октябрьского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики;

- Усьманкину Эльвиру Федоровну - ведущего специалиста – эксперта администрации Новоайбесинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики;

за многолетний добросовестной труд в системе образования

- Филатову Людмилу Ювенальевну – учителя информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кувакинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М. Ивкина» Алатырского района Чувашской Республики.

        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его   подписания.

Председатель Собрания депутатов

Алатырского муниципального округа                                                          С.В. Павленков